UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ / RJ

EDITAL SEMED Nº 1/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 17/2024

A Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF, em cumprimento ao disposto no subitem
2.4.6 do Edital nº 1/2024, torna público:

1. A Republicação do Resultado Final da Junta Médica realizada no dia 29 de maio de 2024,
disponível no anexo I deste Comunicado Oficial, contendo a retificação do Resultado Final da
Junta Médica para as candidatas Sergiane Fidalgo Oliva e Suellen Souza da Fonseca Leal.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 1/2024 e dos demais Comunicados
Oficiais.

Niterói, 7 de junho de 2024.

Secretaria de Educação de Maricá - SEMED
Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF

COMUNICADO OFICIAL Nº 16/2024

ANEXO I

INSCRICAO NOME RESULTADO DO RECURSO RESULTADO FINAL DA JUNTA MÉDICA

2012326549 ALOANA DE OLIVEIRA PEREIRA - FALTOU

2012093714 ANA BEATRIZ RODRIGUES GONCALVES DUARTE - FALTOU

2012243589 ANNA KARINA PALLA DE ARAUJO XAVIER DEFERIDO APTO

2012105725 ARIEL DE OLIVEIRA GUERREIRO  APTO

2012325155 BRUNA ANCELMO GERWAZIO RIBEIRO  APTO

2012245161 CARLITO ROSARIO MATHIAS - FALTOU

2012023317 CAROLINA SOARES DE CASTILHOS  APTO

2012246854 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA VICENTE  APTO

2012052887 DANIELE COSTA DOS SANTOS  APTO

2012016754 DANIELLE DE MORAES GOIS DINIZ  APTO

2012287169 DIEGO CAUE DE ALMEIDA  APTO

2012184147 EDNALDO ANTONIO BOUSQUET  APTO

2012352378 ELENILDO FRANCISCO DA SILVA  APTO

2012138447 FLAVIA BARBOSA ALVES - FALTOU

2012175304 FLAVIANA KELLER MORAIS DE SOUZA  APTO

2012313982 FLAVIO DA SILVA MEDEIROS  APTO

2012201385 GABRIELA MACEDO DA SILVA  APTO

2012219887 GEIVANIA CRISTINA DA SILVA  APTO

2012198318 GIOVANNA PEREIRA SILVA DA ROCHA  APTO

2012346020 GISELE SOARES RODRIGUES DO NASCIMENTO  APTO

2012118851 GIZELE VIANNA DE JESUS TEIXEIRA  APTO

2012266828 ISABELLA PEREIRA BERNARDO - FALTOU

2012075841 ISADORA LINS ASSUNCAO SILVA  APTO

2012222999 JESSICA SAMPAIO DE CARVALHO  APTO

2012324943 JOSEANNE DO CARMO DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO APTO

2012209583 KAREN DE REZENDE SCHILDT CORREA  APTO

2012201634 KATIANE SOUZA CARDOSO  APTO

2012122400 LAIANE SANTOS DE PAULA - FALTOU

2012122333 LEONARDO FRANCISCO NASCIMENTO DEFERIDO APTO

2012026474 LIGIA ALVES GERTRUDES OLIVEIRA - FALTOU

2012336142 LINDA SILOE GIAROLA DOS SANTOS DEFERIDO APTO

2012196140 LUCIA HELENA MARQUES KORN DEFERIDO APTO

2012159946 MICHELI LANES MEIRELLES  APTO

2012113746 MICHELLE RIBEIRO GOMES  APTO

2012249430 MONICA JOVENCIO - FALTOU

2012260941 NATANE PEDROSA BARBARA DE MESQUITA DEFERIDO APTO

2012025509 PATRICIA TEIXEIRA FRAGOSO DE BRITO - APTO

2012009775 PAULA DA SILVA PEREIRA - FALTOU

2012195225 RAFAELLA DOS SANTOS COSTA DEFERIDO APTO

2012272152 ROBERTA DIAS DA SILVA - FALTOU

2012114001 SARA PEREIRA DOS SANTOS BRAGANCA - APTO

2012318358 SERGIANE FIDALGO OLIVA  INAPTO

2012107694 SUELLEN SOUZA DA FONSECA LEAL  INAPTO

2012019809 SUZAN KAROLLINNE VIEIRA DOS SANTOS  APTO

2012263412 SUZIANE PAULA KRETLI CHAVES SANTOS  APTO

2012071730 TAYANE ABS GONCALVES  APTO

2012045432 THAINA LOPES DA SILVA - FALTOU

2012003903 THAMYRIS FRANCYS DA SILVA PINTO MONTEIRO  APTO

2012211483 THIAGO DE SOUZA CASTRO DA SILVA - FALTOU

2012318580 VANESSA RODRIGUES DA SILVA  APTO

2012107632 VERONICA MENEZES E SILVA DEFERIDO APTO

2012205903 VIRGINIA PERES DE ALMEIDA  APTO